

## اعلام مجموع قرارداد بازیکنان استقلال و پرسپولیس

قرارداد سرخایی‌ها از سوی سازمان بازرسی کل کشور بررسی می‌شود **گروه ورزشی/** از هفته گذشته وزمانی که حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد بزودی مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس و استقلال اعلام می‌شود، همه منتظر رونمایی از ارقام قراردادها بودند و سرانجام این اتفاق دوشنبه شب در برنامه فوتبال برتر رخ داد. بر این اساس رقم قرارداد تیم‌های بزرگ‌سالان و پایه استقلال بدون محاسبه مبلغ قرارداد محمد محبی، مهدی قائدی، محمد حسین مرادمند و سیاوش یزدانی که به تازگی به این تیم پیوسته اند، ۳۰۶ میلیارد تومان و قرارداد کادرفنی آبی‌پوشان ۳۶ میلیارد تومان عنوان شده که مجموع آن ۳۴۳ میلیارد تومان است. او در حالی است که فصل گذشته استقلال چیزی حدود ۱۶۰ میلیارد تومان برای تیمش هزینه کرد و امسال بیش از دوبرابر شده است. برای پرسپولیس که فصل گذشته بودجه ۱۴۰ میلیاردی داشت، این فصل مجموع ارقام قرارداد خود را به ۲۲۰ میلیارد تومان (بدون محاسبه مبلغ قرارداد لوکادیا) رسانده که این افزایش ۸۰ میلیارد تومانی نیز رشد قابل توجهی محسوب می‌شود. مجموع قرارداد کادر فنی این تیم هم ۳۳ میلیارد تومان است، البته پیش از این قرار بود ارقام قرارداد بازیکنان و کادر فنی به تفکیک نفرات دو تیم در سایت کُدال منتشر شود که هنوز این اتفاق نیفتاده است. قربان‌زاده درخصوص اینکه چه زمانی مدارک و ارقام قرارداد باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در این سایت منتشر خواهد شد، گفت: «احتمالا در هفته جاری این اتفاق می‌افتد.» از سوی انتشار مبلغ قرارداد بازیکنان و کادر فنی سرخ‌ها کامل نیست چرا که مجموع قرارداد تیم‌های پایه و بزرگسالان استقلال محاسبه شده اما قرارداد تیم‌های پایه پرسپولیس منتشر نشده است. او در این خصوص افزود: «فقط همین دو مدرک خواهد بود و چیز دیگری نیست که منتشر شود و ابهامی وجود ندارد.» قربان‌زاده در واکنش به پرسشی درباره رقم‌های بالای هزینه شده از سوی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در نقل و انتقالات و اینکه آیا سازمان خصوصی‌سازی در این خصوص ورود خواهد کرد، اظهار داشت: «مراجعه دیگری هم ذنبقق هستند و حتما توضیحاتی داده خواهد شد. این ارقام برای کشور ما بالا است و قطعاً باشگاه‌ها منابع لازم را برای پرداخت این مبالغ در نظر گرفته‌اند.» رئیس سازمان خصوصی‌سازی در پاسخ به این پرسش که آیا این مبالغ از محل فروش سهام دو باشگاه پرداخت خواهد شد و اجازه پرداخت به باشگاه‌ها داده شده است، به اینستا گفت: «خیر! فعلاً باشگاه‌ها اجازه برداشت ندارند.» پس از انتشار قرارداد بازیکنان و کادر فنی سرخایی‌ها، لقمان کیاپاشا بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی سازمان بازرسی کل کشور از ورود این سازمان به موضوع قراردادهای منعقد در دو باشگاه دولتی پرسپولیس و استقلال خبر داد و گفت: «هیأت بازرسی سازمان بازرسی کل کشور در باشگاه پرسپولیس مستقر است. با استقرار هیات بازرسی، میزان درآمد و هزینه کرد باشگاه و نحوه تنظیم و اجرای قراردادها از جمله موضوع حامیان مالی، مورد نظارت و بررسی قرار خواهد گرفت.» او با تأکید بر اینکه این سازمان با جدیت نسبت به بررسی دقیق قراردادها با محوریت چگونگی تأمین مالی اقدام و تا رسیدن به نتایج نهایی موضوع را پیگیری می‌کند، تأکید کرد: «چند روز آینده هیأت بازرسی در باشگاه استقلال هم مستقر خواهد شد و ضرورت دارد بودجه‌بندی صحیح انجام و درآمد هر باشگاه بر اساس واقعیت محاسبه و سپس نسبت به هزینه اقدام شود تا شاهد انباشت بدهی نباشیم.»

## سمیعی: قرارداد استراماچونی به گونه‌ای بود که حق دفاع استقلال را گرفت

موضوع شکایت آندره آ استراماچونی از استقلال و صدور رای دادگاه CAS به سود این سرمربی ایتالیایی، به سوزه روز فوتبال کشور تبدیل شده است. فرشید سمیعی، معاون حقوقی آبی‌ها دیروز در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی در انتهای الوند در مورد اینکه در قرارداد استراماچونی بندی آمده است که باشگاه استقلال تمامی جرایم و غرامت قرارداد را می‌پردازد و حق اعتراض به مراجع قانونی را از خود سلب می‌کند، گفت: «در قرارداد آمده که غرامت‌هایی در نظر گرفته شده است. وقتی شما در صورت عدم انجام تعهدات، پرداخت این غرامت‌ها را آگاهانه نمی‌پذیرید، بعداً هم نمی‌توانید از حق قانونی خود استفاده کنید که با توجه به اینکه معمولاً در سالیان گذشته کلیه باشگاه‌های ایرانی در پرداخت بموقع و انجام تعهدات خودشان مشکل داشته‌اند، معمولاً دادن اینگونه تعهدات یا قرار دادن اینگونه بندهای قرارداد، برای طرف مقابل همیشه درسراسر بوده و زمینه خسران باشگاه‌های ایرانی را فراهم کرده است.» وی با تأیید اینکه قرارداد استراماچونی به نحوی بوده که استقلال نمی‌توانسته چندان از حق خود دفاع کند، افزود: «همان‌طور که می‌دانید مهلت قانونی دو ماهه تعیین شده که اگر این مبلغ پرداخت نشود، مربی می‌تواند برای شکایت اقدام کند. متأسفانه بعضی اوقات باشگاه‌ها فکر می‌کنند به علت اینکه بعد از طی شدن این مدت، مربی در ایران است و کارش را انجام می‌دهد پس احتمالاً قصد شکایت ندارد؛ درحالی که وکلای سرمربی به صورت خیلی شیک کارشان را انجام می‌دهند و به هیچ عنوان از حقوق قانونی خودشان نمی‌گذرند.» سمیعی در خصوص اینکه چه چملتی باید به استراماچونی پرداخت شود، گفت: «با توجه به شکایت و تأخیر و تعدیل‌هایی که هر روز افزایش پیدا می‌کند، امروز صبح باید بالغ بر یک میلیون و ۵۳۴ هزار یورو (کمتر از ۵۰ میلیارد تومان) پرداخت کنیم.»

## نادری در ترکیه ماند، تیم عابدزاده برنده شد

در چهارجوب هفته اول فصل جدید لیگ دسته اول اسپانیا، یونفاردینا به مصاف کارتاگنا رفت و به برتری ۳-۲ رسید. در این مسابقه امیر عابدزاده در ترکیب اصلی یونفاردینا حضور داشت و ۹۰ دقیقه در دروازه این تیم بازی کرد. او در این مسابقه یک سیو داشت. در حالی که اخباری مبنی بر احتمال بازگشت محمد نادری به استقلال مطرح شده بود، باشگاه آلتای اسپور ترکیه اعلام کرد با این بازیکن به توافق رسیده و تا قراردادش را برای ۲ برابر حریف ترکیه‌ای شکست خورد و پس از آن به خاطر عدم دریافت مطالباتش قراردادش را با آلتای اسپور فسخ کرده بود اما باشگاه ترکیه‌ای بعد از پرداخت مطالبات معوق این بازیکن ایرانی در نهایت موفق شد رضایتش را جلب کند تا با قراردادی جدید کارش را در این تیم ادامه دهد.

## بانوی شمشیرباز ایران تاریخ‌ساز شد

اولین مدال تاریخ شمشیربازی ایران در اسلحه اِپه بانوان به دست آمد. اعظم یختی بانوی شمشیرباز اِپه کشورمان در مرحله نیمه نهایی انفرادی بازی‌های کشورهای اسلامی با نتیجه بسیار نزدیک ۱۲ بر ۱۱ برابر حریف ترکیه‌ای شکست خورد و به‌طور مشترک با شمشیرباز قرقیزستانی به مدل برنز رسید. شمشیرباز ترکیه‌ای نشان طلای مسابقات قهرمانی جوانان جهان را در کارنامه دارد و در مرحله قبل هم مهسا پورحمتی را شکست داده بود. یختی نیز در مرحله قبلی حریف قدرتمند قزاقستانی را از پیش رو برداشته بود.

- چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۸۱

محمد عمری، هافبک جوان سرخپوشان پایتخت در گفت‌وگو با «ایران»:

# سختی کار در پرسپولیس را دوست دارم

بدشانسی آوردم وگرنه باید شوتم گل می‌شد/سیدجلال حسینی کوه تجربه است

**حامد جبرودی/** دیدار ذوب‌آهن و پرسپولیس در هفته اول لیگ برتر در حالی به پایان رسید که یکی از بازیکنانی که در ترکیب سرخپوشان پایتخت به میدان رفت، محمد عمری بود؛ هافبک ۲۲ ساله‌ای که از دقیقه ۷۸ به جای مهدی عبدی وارد زمین شد و در دقیقه ۸۴ شوتی را از پشت محوطه جریمه به سمت دروازه اصفهانی‌ها روانه کرد که با برخورد به تیر دروازه راهی بیرون شد. با این حال، بازی او در این دقیق کوتاه‌نشان داد که پرسپولیس بازیکن جوانی را در اختیار دارد که می‌تواند آینده خوبی را پیش رو داشته باشد. عمری که اهل ارومیه است، در گفت‌وگویی که با خبرنگار «ایران» داشت، درباره بازی با ذوب آهن و نتیجه‌ای که تیمش در شروع لیگ بیست و دوم به دست آورد، گفت: «در بازی با ذوب آهن همان‌طور که همه شاهد بودند، بسیار هماهنگ ظاهر شدیم و حملات خوبی را انجام دادیم. اما با بدشانسی به گل نرسیدیم و توپ‌هایمان تبدیل به گل نشد. با این حال، شرایط تیم بسیار خوب است و امیدوارم که در بازی‌های آینده بتوانیم به برد دست پیدا کنیم.»

عمری فصل گذشته در ۳ بازی ۴۴ دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده بود اما در این فصل از بازی اول، فرصت بازی پیدا کرده واین موضوع او را امیدوار کرده است. او در این خصوص چنین نظر داد: «خدا را شکر می‌کنم که این اتفاق افتاد. من باز هم سعی می‌کنم که خوب تمرین کنم و اگر به

گفت‌وگوی «ایران» با محمد امین حزبایوی و امیر شهیم، ۲ بازیکن تیم ملی فوتبال جوانان

## می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم

**محمد محمدی سدهی/** تیم فوتبال جوانان ایران هفته گذشته با حضور در مسابقات کافا به عنوان قهرمانی دست یافت. ملی‌پوشان جوان کشورمان در فینال این مسابقات که در تاجیکستان برگزار شد، با پیروزی ۲ گله میزبان را مغلوب کرد. مسابقات قهرمانی جوانان آسیا نزدیک‌ترین رویداد برای این تیم به حساب می‌آید و شاگردان

### ■ حزبایوی: وضعیت تیم ملی بزرگسالان مبهم است چه برسد به تیم‌های پایه

صحت‌های خود را این گونه ادامه داد: «برگزاری بازی‌های دوستانه با تیم‌های داخلی به دردمان نمی‌خورد و باید با تیم‌های ملی سایر کشورها بازی کنیم. تیم‌های کره جنوبی، ژاپن و استرالیا تیم‌های خوب و قدرتمندی هستند و اگر از این تیم نتیجه می‌خواهیم باید با چنین تیم‌هایی بازی دوستانه برگزار کنیم. نقاط ضعف وقوت‌مان را بیش از پیش بشناسیم. فدراسیون باید به تیم جوانان بها دهد و در این صورت این تیم می‌تواند کارهای بزرگی انجام دهد. ما کادر خوبی داریم و علاوه بر این بازیکنان قدرتمندی در تیم ملی بازی می‌کنند.»این بازیکن تیم فولاد خوزستان اظهار کرد: «تیم‌های حاضر در این مسابقات با امکانات زیاد در مسابقات حاضر می‌شوند و به نوعی امکانات آنها با ما قابل قیاس نیست. در این شرایط هنوز برنامه تیم ملی مشخص نیست و به نوعی بازیکنان و کادر فنی نمی‌دانند که برنامه چیست. در حال حاضر وضعیت تیم ملی بزرگسالان که باید در جام جهانی بازی کند، مبهم است چه برسد به تیم‌های پایه. بچه‌ها برای حضور در مسابقات به انگیزه نیاز دارند و این مهم‌ترین موضوع است. وقتی وضعیت بزرگسالان این گونه باشد انگیزه ما پایین می‌آید.»حزبایوی با اشاره به حضور مهم‌ترین چالش‌مان حضور در مسابقات قهرمانی آسیاست که برای رسیدن به نتیجه باید تمام تلاش‌مان را بکنیم.»او درخصوص کمبودهای تیم ملی جوانان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا افزود: «امکانات‌مان ضعیف است و از نظر بازی‌های تدارکاتی و اردوهای خارج از کشور کمبودهایی داریم که باید این کمبودها برطرف شود. البته فدراسیون در نظر دارد که پیش از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا اردویی در قطر داشته باشیم و پس از آن به قرقیزستان اعزام شویم. امیدوارم که در اردوی قطر چند بازی خوب برگزار کنیم و با آمادگی خوبی در مسابقات حاضر شویم. برگزاری بازی‌های دوستانه برای تیم ملی مهم‌ترین موضوع است.»کاپیتان تیم ملی جوانان

تیمروف جدا می‌شود، مهاجم جدید می‌آید

## پرسپولیس در پی تغییر کارگزار

**گروه ورزشی/** با پیوستن یورگن لوکادیا به پرسپولیس یکی از دغدغه‌های کادرفنی این تیم مرتفع شده ولی پرونده مهاجمان این تیم در فصل جدید همچنان باز است. رضا درویش، مدیرعامل سرخپوشان پایتخت از دوشنبه شب در برنامه «فوتبال برتر» حاضر شده بود، اعلام کرد که شرزود تیمروف در پرسپولیس به کارش ادامه خواهد داد اما این بازیکن دیروز، صفحه باشگاه پیکان را در اینستاگرام فالو کرد و بعد هم خبر رسید یحیی گل محمدی رضایتش را برای جدایی این بازیکن ازبک اعلام کرده و با نظر سرمربی سرخپوشان، اف سی سینسیناتی و یووم با یک گزینه دیگر را در دستور کار قرار خواهد داد. با توجه به اینکه مذاکراتی پیش از این با گزینه دیگر خط حمله پرسپولیس صورت گرفته بود، بعید است این انتقال مدت زیادی به طول بینجامد و

میدان رفتم، بتوانم نظر آقا یحیی را جلب کنم.» او درباره شوتش که به تیر دروازه ذوب آهن خورد، چنین واکنشی داشت: «فکر می‌کنم در آن صحنه خیلی با بدشانسی مواجه شدم. اگر شوتم گل می‌شد، برای خودم و تیم اتفاق خوبی رقم می‌خورد اما قسمت نبود و هر چه خدا بخواهد همان می‌شود.»عمری که متولد ۱۳۷۹ است، فوتبالیش را از لیگ برتر امیدهای تهران (آسیا ویژن) و از تیم کاسپین آغاز کرد و پس از آن به تیم امیدهای پرسپولیس پیوست. او درباره چگونگی حضورش در تیم بزرگسالان پرسپولیس هم صحبت کرد: «من در تیم امیدهای پرسپولیس زیر نظر آقا منصور هاشمی بازی می‌کردم که مربی بسیار خوبی است و از ایشان بسیار تشکر می‌کنم و کارهای فنی که آموزش دیده‌ام را مدیون او هستم. پس از اینکه توانستم خودم را در تیم امیدها نشان دهم، آقا گل محمدی خواست که به تیم بزرگسالان منتقل شوم و از فصل گذشته در خدمت تیم بزرگ پرسپولیس هستم.»در پست هافبک راست و چپ و هافبک پشت مهاجم و حتی فوروارد کاذب بازی می‌کند که در آن ستاره‌های زیادی مانند امید عالیشاه، سروش رفیعی، مهدی ترابی و سعید صادقی حضور دارند. عمری در این ارتباط عنوان کرد: «بازی کردن در پرسپولیس که بسیار سخت است اما من این سختی را دوست دارم و از تجربه حضور کنار بزرگان استفاده و تلاشم را می‌کنم تا

بهبتر به موفقیت برسیم.»



## ماجدی: علاقه‌مند به فراهم کردن زیرساخت‌های حضور بانوان هستیم

شایعه استعفای سرپرست فدراسیون فوتبال تکذیب شد

روز گذشته شایعه‌ای در خصوص مکتبه کمیته بدوی انتخابات با سرپرست فدراسیون فوتبال مبنی بر استعفای میرشاد ماجدی از سرپرستی یا انصراف او از حضور در انتخابات منتشر شد که فدراسیون با انتشار اطلاعیه‌ای چنین موضوعی را نادرست دانست. در این بین صبح دیروز مجمع انتخاباتی هیات فوتبال آذربایجان شرقی در تبریز تشکیل شد و جواد ششگلانی برای ششمین دوره متوالی و با کسب ۲۸ رای برای چهار سال دیگر در این سمت ابقا شد. میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال که در مجمع انتخاباتی هیات فوتبال آذربایجان شرقی حضور داشت در جمع خبرنگاران در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه‌ها گفت: «خیلی از استانداردها زیرساخت‌های لازم را ندارند اما امیدواریم فیفا و کنفدراسیون آسیا کمک کنند تا پول‌هایمان را دریافت کنیم تا بتوانیم زیرساخت‌های لازم را برای حضور بانوان فراهم کنیم.» او با بیان اینکه اسکوچیچ با قدرت به کار خود در تیم ملی ادامه خواهد داد افزود: «دو بازی خوب تدارکاتی برای تیم ملی در فیفادی شهرویر برنامه ریزی شده و ما به دلیل جابه‌جایی زمان برگزاری جام جهانی، نمی‌توانیم یک یا دو ماه قبل از مسابقات، اردوی تیم ملی را برپا کنیم. البته پنج شش روز قبل از بازی با انگلیس در جام جهانی، تیم‌ها بازیکنان را در اختیار تیم ملی قرار می‌دهند تا آخرین اردوی آماده سازی برای حضور در جام جهانی برگزار شود.» ماجدی با ایراد فنی در سامانه بلیت فروشی که منجر به برگزاری بدون تماشاگر بازی‌های هفته نخست لیگ برتر شد گفت: «سعی می‌کنیم ایرادها را رفع کنیم تا هفته دوم با حضور هواداران برگزار شود. اتفاقات خوبی در روزها و هفته‌های آینده در حوزه تماشاگران و هواداران خواهد افتاد.»

### دعوت ۳۱ بازیکن به اردوی تیم ملی جوانان

صمد مرفاوی، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ۳۱ بازیکن را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به اردوی تیم ملی فراخواند. امیر ابراهیم‌زاده، میلاد کر، محمد جواد حسین‌نژاد، علیرضا سعدی‌پور، عرشیا شروق، سید احمد موسوی، صادق صالحی، علی شیخان، ادیب زارعی، محمد خلیفه، حسین حاجی‌زاده، محمدرضا ترابی، علی اکبر رنجبر، عباس شرفی، مجتبی فخریان، سعید سحرخیزان، فرهاد زاشوی، امیررضا اسلام‌طلب، عرفان قربانی، امین علی‌علی، پوریا لطیفی، محمد امین حزبایوی، فرهان بزرگیان، علیرضا گلی، فرزین معامله‌گری، عرفان شیروانی، امیر شهیم، مهدی جاوید، مرصاد سیفتی، ابوالفضل حسینی فر و محمد ابراهیم‌زاده بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا از ۱۹ تا ۲۷ شهریور ماه سال ۱۴۰۱ در قرقیزستان برگزار خواهد شد و اردوی انتخابی این تیم از ۲۷ مرداد تا ۱۷ شهریورماه در مرکز ملی فوتبال برگزار و در نهایت بازیکنان منتخب به قرقیزستان اعزام می‌شوند.

تیم ملی جوانان بیان کرد: «صمد مرفاوی مربی بسیار خوبی است. او کمتر از یک ماه هدایت تیم را برعهده گرفت که در مسابقات کافا توانست تیم ملی را قهرمان کند. البته باید به او زمان داد تا بتواند تیم را به شرایط ایده‌آل برساند. تیم ملی جوانان قهرمان کافا به قرقیزستان می‌رویم. تیم روحیه خوبی دارد اما امیدواریم برنامه‌هایی که برای تیم ملی در نظر گرفته‌اند اجرایی شود تا با بهترین شرایط در قهرمانی آسیا شویم.»



به حالت تعلیق در بیاید. البته کارگزار فعلی پرسپولیس ۲ فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد و مدیران پرسپولیس با وجود ارسال این نامه، هیچ تصمیمی رسمی برای فسخ قرارداد نگرفته‌اند و هیچ نامه فسخی به کارگزار ارسال نکرده‌اند. کارگزار باشگاه پرسپولیس که از آذر ۱۴۰۰ همکاری خود را با پرسپولیس آغاز کرده، تا پایان فصل فقط ۱۳۰ میلیارد تومان به این باشگاه پرداختی داشته است. همین باتلکلیفی عجیب باعث

شده پرسپولیس در هفته نخست لیگ برتر برابر ذوب‌آهن بدون هیچ اسپانسری اعلام شده در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد، تا ابتدای هفته آینده از کارگزار جدید پرسپولیس رونمایی خواهد شد و باشگاه پرسپولیس با یکی از اپراتورهای تلفن همراه مذاکرات خود را ادامه خواهد داد تا در صورت رسیدن به توافق، پیراهن پرسپولیس با نام تجاری این اپراتور وارد مسابقات شود.